
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 일반회계 문화관광과 ~ 문화관광과

부서: 문화관광과
정책: 문화예술진흥
단위: 문화시설운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

문화관광과 16,633,455 16,357,903 275,552

국          1,683,054 1,733,119 △50,065

균          2,100,000 2,100,000 0

기          1,117,524 105,766 1,011,758

분             91,404 134,008 △42,604

도          1,524,811 1,690,564 △165,753

군         10,116,662 10,594,446 △477,784

문화예술진흥 1,077,912 1,207,484 △129,572

국              8,120 100,000 △91,880

기              7,050 7,500 △450

분             91,404 134,008 △42,604

도            163,075 189,250 △26,175

군            808,263 776,726 31,537

문화시설운영 198,812 176,384 22,428

국              8,120 0 8,120

분             26,145 59,750 △33,605

도             20,000 20,000 0

군            144,547 96,634 47,913

동부도서관운영 50,819 49,282 1,537

101 인건비 13,959 12,422 1,537

10 기간제근로자등보수 13,959 12,422 1,537

  ◎동부도서관 관리 인부임                13,959             12,422            1,537

    ○기본급                 8,900              7,756            1,144

    ○유급휴일수당                 2,000              1,607              393

  경정 8,900,000원

  경정 2,000,000원

도서관및문고관리 69,000 69,000 0

분             26,145 29,750 △3,605

도             20,000 20,000 0

군             22,855 19,250 3,605

403 자치단체등자본이전 30,000 30,000 0

분             14,374 17,979 △3,605

군             15,626 12,021 3,605

02 공기관등에대한대행사업비 30,000 30,000 0

  ◎고성도서관 자료 구입(분권재원조정)
               30,000             30,000                0      경정 30,000,000원

분             14,374 17,979 △3,605

군             15,626 12,021 3,605

공공도서관 개관 연장 16,240 0 16,240

국              8,120 0 8,120

군              8,120 0 8,120

307 민간이전 16,240 0 16,240

국              8,120 0 8,120

군              8,120 0 8,120

05 민간위탁금 16,240 0 16,240

  ◎공공도서관개관시간 연장사업[성립전편성]                16,240                  0           16,240

국              8,120 0 8,120

군              8,120 0 8,120
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부서: 문화관광과
정책: 문화예술진흥
단위: 문화시설운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

문화의집운영 62,753 58,102 4,651

분                  0 30,000 △30,000

군             62,753 28,102 34,651

101 인건비 13,959 11,422 2,537

분                  0 6,660 △6,660

군             13,959 4,762 9,197

10 기간제근로자등보수 13,959 11,422 2,537

  ◎고성문화의집 관리 인부임                13,959             11,422            2,537

    ○기본급                 9,900              7,756            2,144  경정 9,900,000원

분                  0 4,720 △4,720

군              9,900 3,036 6,864

    ○유급휴일수당                 2,000              1,607              393  경정 2,000,000원

분                  0 910 △910

군              2,000 697 1,303

    ○4대보험                 1,059              1,059                0

      ―국민연금보험료                   422                422                0  경정 422,000원

분                  0 211 △211

군                422 211 211

      ―산재보험료                   291                291                0  경정 291,000원

분                  0 146 △146

군                291 145 146

      ―국민건강보험료                   224                224                0  경정 224,000원

분                  0 112 △112

군                224 112 112

      ―고용보험료                   122                122                0  경정 122,000원

분                  0 61 △61

군                122 61 61

    ○퇴직금                 1,000              1,000                0  경정 1,000,000원

분                  0 500 △500

군              1,000 500 500

201 일반운영비 23,480 24,180 △700

분                  0 12,090 △12,090

군             23,480 12,090 11,390

01 사무관리비 6,440 7,140 △700

  ◎일반수용비                 6,440              6,440                0

    ○복사기 수리                   600                600                0  경정 600,000원

분                  0 300 △300

군                600 300 300

    ○복사기 토너 구입                   600                600                0  경정 600,000원

분                  0 300 △300

군                600 300 300

    ○프린터 토너 구입                   240                240                0  경정 240,000원

분                  0 120 △120

군                240 120 120

    ○복사용지 구입                   600                600                0  경정 600,000원

분                  0 300 △300

군                600 300 300
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부서: 문화관광과
정책: 문화예술진흥
단위: 문화시설운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ○팩스유지비                   200                200                0  경정 200,000원

분                  0 100 △100

군                200 100 100

    ○운영소모품 구입                 3,000              3,000                0  경정 3,000,000원

분                  0 1,500 △1,500

군              3,000 1,500 1,500

    ○정수기 관리                 1,200              1,200                0  경정 1,200,000원

분                  0 600 △600

군              1,200 600 600

  ◎운영수당                     0                700            △700

    ○문화의 집 운영위원회 수당                     0                700            △700  경정 0원

분                  0 350 △350

군                  0 350 △350

02 공공운영비 17,040 17,040 0

  ◎공공요금 및 제세                10,540             10,540                0

    ○전기요금                 9,600              9,600                0  경정 9,600,000원

분                  0 4,800 △4,800

군              9,600 4,800 4,800

    ○상하수도요금                   480                480                0  경정 480,000원

분                  0 240 △240

군                480 240 240

    ○전화요금                   360                360                0  경정 360,000원

분                  0 180 △180

군                360 180 180

    ○환경개선부담금                   100                100                0  경정 100,000원

분                  0 50 △50

군                100 50 50

  ◎시설장비유지비                 6,000              6,000                0

    ○무인경비용역수수료                 1,800              1,800                0  경정 1,800,000원

분                  0 900 △900

군              1,800 900 900

    ○전기안전관리대행수수료                 1,200              1,200                0  경정 1,200,000원

분                  0 600 △600

군              1,200 600 600

    ○시설물 및 장비수선비                 3,000              3,000                0  경정 3,000,000원

분                  0 1,500 △1,500

군              3,000 1,500 1,500

  ◎운영협의회회비                   500                500                0  경정 500,000원

분                  0 250 △250

군                500 250 250

301 일반보상금 0 1,500 △1,500

분                  0 750 △750

군                  0 750 △750

10 행사실비보상금 0 1,500 △1,500

  ◎문화의 집 자원봉사자 실비보상                     0              1,500          △1,500  경정 0원

분                  0 750 △750

군                  0 750 △750
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부서: 문화관광과
정책: 문화예술진흥
단위: 문화시설운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 1,700 6,000 △4,300

분                  0 3,000 △3,000

군              1,700 3,000 △1,300

05 민간위탁금 1,700 6,000 △4,300

  ◎문화의 집 청소용역 및 도색
                1,700              6,000          △4,300      경정 1,700,000원

분                  0 3,000 △3,000

군              1,700 3,000 △1,300

401 시설비및부대비 9,000 0 9,000

01 시설비 9,000 0 9,000

  ◎문화의 집 파고라 설치                 9,000                  0            9,000  9,000,000원*1식

405 자산취득비 14,614 15,000 △386

분                  0 7,500 △7,500

군             14,614 7,500 7,114

01 자산및물품취득비 7,684 8,000 △316

  ◎문화의 집 도서열람대 및 의자 구입
                2,000              2,000                0      경정 2,000,000원

분                  0 1,000 △1,000

군              2,000 1,000 1,000

  ◎문화의 집 대강당 음향기기 1식 구입
                5,684              6,000            △316      경정 5,684,000원

분                  0 3,000 △3,000

군              5,684 3,000 2,684

02 도서구입비 6,930 7,000 △70

  ◎고성문화의 집 자료 구입                 6,930              7,000             △70  경정 6,930,000원

분                  0 3,500 △3,500

군              6,930 3,500 3,430

문화예술행사지원 488,700 640,700 △152,000

국                  0 100,000 △100,000

기              7,050 7,500 △450

도             27,075 53,250 △26,175

군            454,575 479,950 △25,375

문화예술작품공연 33,000 35,000 △2,000

기              7,050 7,500 △450

도             17,075 18,250 △1,175

군              8,875 9,250 △375

307 민간이전 33,000 35,000 △2,000

기              7,050 7,500 △450

도             17,075 18,250 △1,175

군              8,875 9,250 △375

04 민간행사보조 33,000 35,000 △2,000

  ◎무대공연작품제작지원사업 지원
               15,000             15,000                0      경정 15,000,000원

기              7,050 7,500 △450

도              3,975 3,750 225

군              3,975 3,750 225
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부서: 문화관광과
정책: 문화예술진흥
단위: 문화예술행사지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎찾아가는 예술활동사업 지원
                8,000             10,000          △2,000      경정 8,000,000원

도              5,600 7,000 △1,400

군              2,400 3,000 △600

지역문화행사 125,700 125,700 0

101 인건비 3,600 1,600 2,000

10 기간제근로자등보수 3,600 1,600 2,000

  ◎인터넷컴퓨터게임시설 압수·수거 인부임
                3,600              1,600            2,000      경정 3,600,000원

201 일반운영비 5,100 7,100 △2,000

01 사무관리비 5,100 7,100 △2,000

  ◎임차료                 1,800              3,800          △2,000

    ○인터넷컴퓨터게임물 수거 보관창고임차료
                1,500              3,500          △2,000        경정 1,500,000원

우리가락우리마당공연 0 150,000 △150,000

국                  0 100,000 △100,000

도                  0 25,000 △25,000

군                  0 25,000 △25,000

307 민간이전 0 150,000 △150,000

국                  0 100,000 △100,000

도                  0 25,000 △25,000

군                  0 25,000 △25,000

04 민간행사보조 0 150,000 △150,000

  ◎우리가락 우리마당 야외상설공연                     0            150,000        △150,000  경정 0원

국                  0 100,000 △100,000

도                  0 25,000 △25,000

군                  0 25,000 △25,000

지방문화기반구축 271,500 271,500 0

분             64,259 73,258 △8,999

도            105,000 105,000 0

군            102,241 93,242 8,999

고성문화원운영지원 71,500 71,500 0

분             20,921 29,920 △8,999

도              1,500 1,500 0

군             49,079 40,080 8,999

307 민간이전 71,500 71,500 0

분             20,921 29,920 △8,999

도              1,500 1,500 0

군             49,079 40,080 8,999

02 민간경상보조 68,500 68,500 0

  ◎고성문화원 사무국장 인건비(분권재원조정)
               24,000             24,000                0      경정 24,000,000원

분              6,921 15,920 △8,999

군             17,079 8,080 8,999

관광진흥 2,223,093 2,208,153 14,940

균            600,000 600,000 0
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부서: 문화관광과
정책: 관광진흥
단위: 관광홍보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기             13,020 5,228 7,792

도            184,110 182,057 2,053

군          1,425,963 1,420,868 5,095

관광홍보 514,093 499,153 14,940

기             13,020 5,228 7,792

도              4,110 2,057 2,053

군            496,963 491,868 5,095

문화관광해설사활동지원 6,600 5,060 1,540

기              2,520 1,428 1,092

도                960 857 103

군              3,120 2,775 345

101 인건비 6,600 5,060 1,540

기              2,520 1,428 1,092

도                960 857 103

군              3,120 2,775 345

10 기간제근로자등보수 6,600 5,060 1,540

  ◎문화관광해설사 인부임                 6,300              4,760            1,540  경정 6,300,000원

기              2,520 1,428 1,092

도                960 857 103

군              2,820 2,475 345

관광안내체계구축 21,000 7,600 13,400

기             10,500 3,800 6,700

도              3,150 1,200 1,950

군              7,350 2,600 4,750

401 시설비및부대비 21,000 7,600 13,400

기             10,500 3,800 6,700

도              3,150 1,200 1,950

군              7,350 2,600 4,750

01 시설비 21,000 7,600 13,400

  ◎관광안내표지판 설치                21,000              7,600           13,400  경정 21,000,000원

기             10,500 3,800 6,700

도              3,150 1,200 1,950

군              7,350 2,600 4,750

체육진흥 8,090,649 7,509,901 580,748

국             41,815 0 41,815

균          1,500,000 1,500,000 0

기          1,097,454 93,038 1,004,416

도            172,752 122,752 50,000

군          5,278,628 5,794,111 △515,483

체육행사및단체지원 1,666,664 1,562,832 103,832

기             90,094 65,678 24,416

도             14,212 14,212 0

군          1,562,358 1,482,942 79,416

체육행사지원 1,341,200 1,286,200 55,000

201 일반운영비 7,000 2,000 5,000

01 사무관리비 7,000 2,000 5,000

  ◎일반수용비                 7,000              2,000            5,000
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부서: 문화관광과
정책: 체육진흥
단위: 체육행사및단체지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ○마라톤코스 공인료                 5,000                  0            5,000

307 민간이전 1,011,200 961,200 50,000

04 민간행사보조 1,011,200 961,200 50,000

  ◎전국그라운드골프대회                50,000                  0           50,000

생활체육지도자배치 139,680 103,056 36,624

기             60,168 41,856 18,312

군             79,512 61,200 18,312

307 민간이전 139,680 103,056 36,624

기             60,168 41,856 18,312

군             79,512 61,200 18,312

02 민간경상보조 139,680 103,056 36,624

  ◎생활체육지도자 배치[성립전편성]
              139,680            103,056           36,624      경정 139,680,000원

기             60,168 41,856 18,312

군             79,512 61,200 18,312

어르신체육활동지원 37,972 25,764 12,208

기             16,568 10,464 6,104

군             21,404 15,300 6,104

307 민간이전 37,972 25,764 12,208

기             16,568 10,464 6,104

군             21,404 15,300 6,104

02 민간경상보조 37,972 25,764 12,208

  ◎어르신체육활동 지원[성립전편성]
               37,972             25,764           12,208      경정 37,972,000원

기             16,568 10,464 6,104

군             21,404 15,300 6,104

체육육성화사업 681,600 726,600 △45,000

기              7,360 7,360 0

도             72,240 72,240 0

군            602,000 647,000 △45,000

직장체육팀운영 663,600 708,600 △45,000

도             63,600 63,600 0

군            600,000 645,000 △45,000

308 자치단체등이전 0 45,000 △45,000

06 교육기관에대한보조금 0 45,000 △45,000

  ◎고성여중 탁구부 운영 지원                     0             45,000         △45,000  경정 0원

체육기반시설확충사업 4,879,630 4,434,000 445,630

국             41,815 0 41,815

균          1,500,000 1,500,000 0

기          1,000,000 20,000 980,000

도             86,300 36,300 50,000

군          2,251,515 2,877,700 △626,185

마을단위체육시설 20,000 40,000 △20,000

기                  0 20,000 △20,000

군             20,000 20,000 0
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부서: 문화관광과
정책: 체육진흥
단위: 체육기반시설확충사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 20,000 40,000 △20,000

기                  0 20,000 △20,000

군             20,000 20,000 0

01 시설비 20,000 40,000 △20,000

  ◎마을단위체육시설설치                20,000             40,000         △20,000  경정 20,000,000원

기                  0 20,000 △20,000

군             20,000 20,000 0

체육시설사업 1,267,000 1,187,000 80,000

도             86,300 36,300 50,000

군          1,180,700 1,150,700 30,000

401 시설비및부대비 1,127,000 1,047,000 80,000

도             86,300 36,300 50,000

군          1,040,700 1,010,700 30,000

01 시설비 1,127,000 1,047,000 80,000

  ◎거류체육공원인조잔디조성사업설계비                30,000                  0           30,000

  ◎고성게이트볼장개보수                50,000                  0           50,000

도             50,000 0 50,000

지방체육시설 건립 504,000 1,204,000 △700,000

균            500,000 500,000 0

군              4,000 704,000 △700,000

401 시설비및부대비 504,000 1,204,000 △700,000

균            500,000 500,000 0

군              4,000 704,000 △700,000

01 시설비 500,000 1,200,000 △700,000

  ◎역도경기장 건립               500,000          1,200,000        △700,000  경정 500,000,000원

균            500,000 500,000 0

군                  0 700,000 △700,000

국민체육센터건립 1,002,000 0 1,002,000

기          1,000,000 0 1,000,000

군              2,000 0 2,000

401 시설비및부대비 1,002,000 0 1,002,000

기          1,000,000 0 1,000,000

군              2,000 0 2,000

01 시설비 1,000,000 0 1,000,000

  ◎국민체육센터 건립             1,000,000                  0        1,000,000

기          1,000,000 0 1,000,000

03 시설부대비 2,000 0 2,000

  ◎국민체육센터 건립에 따른 부대비                 2,000                  0            2,000

재해피해복구 83,630 0 83,630

국             41,815 0 41,815

군             41,815 0 41,815

401 시설비및부대비 83,630 0 83,630

국             41,815 0 41,815

군             41,815 0 41,815

01 시설비 83,630 0 83,630
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부서: 문화관광과
정책: 체육진흥
단위: 체육기반시설확충사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎7.16 호우피해복구(체육시설1개소)                83,630                  0           83,630

국             41,815 0 41,815

군             41,815 0 41,815

문화체육센터 운영 502,782 426,496 76,286

문화체육센터운영 411,882 335,596 76,286

101 인건비 112,327 108,041 4,286

10 기간제근로자등보수 112,327 108,041 4,286

  ◎문화체육센터 관리인부임                50,225             47,681            2,544

    ○기본급                33,132             31,024            2,108

    ○유급휴일수당                 6,864              6,428              436

  ◎수영강사 인부임                62,102             60,360            1,742

    ○기본급                24,540             23,394            1,146

    ○시간외근무수당                 6,443              5,847              596

  경정 33,132,000원

  경정 6,864,000원

  경정 24,540,000원

  경정 6,443,000원

201 일반운영비 298,555 226,555 72,000

02 공공운영비 283,155 211,155 72,000

  ◎연료비               180,000            108,000           72,000

    ○수영장 난방료(경유)               180,000            108,000           72,000  경정 180,000,000원

문화재 5,136,526 5,329,790 △193,264

국          1,633,119 1,633,119 0

도          1,004,874 1,196,505 △191,631

군          2,498,533 2,500,166 △1,633

문화유적의체계적정비 4,003,329 3,895,960 107,369

국          1,481,980 1,481,980 0

도            939,059 981,690 △42,631

군          1,582,290 1,432,290 150,000

국가지정문화재보수사업 2,823,960 2,723,960 100,000

국          1,481,980 1,481,980 0

도            436,490 436,490 0

군            905,490 805,490 100,000

401 시설비및부대비 2,803,960 2,703,960 100,000

국          1,471,980 1,471,980 0

도            431,490 431,490 0

군            900,490 800,490 100,000

01 시설비 2,736,960 2,636,960 100,000

  ◎소가야유물전시관 유물구입               100,000                  0          100,000  100,000,000원

도지정문화재보수사업 787,369 830,000 △42,631

도            502,569 545,200 △42,631

군            284,800 284,800 0

401 시설비및부대비 787,369 830,000 △42,631

도            502,569 545,200 △42,631

군            284,800 284,800 0

01 시설비 787,369 830,000 △42,631

  ◎거류산성 정비사업                88,665            100,000         △11,335
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부서: 문화관광과
정책: 문화재
단위: 문화유적의체계적정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ○시설비                84,165             95,500         △11,335  경정 84,165,000원

도             53,127 64,462 △11,335

군             31,038 31,038 0

  ◎고성향교 정비사업               123,800            152,000         △28,200

    ○시설비               115,800            144,000         △28,200  경정 115,800,000원

도             69,000 97,200 △28,200

군             46,800 46,800 0

  ◎고성옥천사 화장실 건립               116,904            120,000          △3,096  경정 116,904,000원

도             77,904 81,000 △3,096

군             39,000 39,000 0

문화재보수정비 392,000 342,000 50,000

401 시설비및부대비 392,000 342,000 50,000

01 시설비 390,000 340,000 50,000

  ◎지정·비지정 문화재 정비사업
              130,000             80,000           50,000      경정 130,000,000원

무형문화재 보존 887,540 885,540 2,000

국            100,000 100,000 0

도             52,000 51,000 1,000

군            735,540 734,540 1,000

무형문화재지원사업 857,000 855,000 2,000

국            100,000 100,000 0

도             52,000 51,000 1,000

군            705,000 704,000 1,000

201 일반운영비 4,000 2,000 2,000

도              2,000 1,000 1,000

군              2,000 1,000 1,000

01 사무관리비 4,000 2,000 2,000

  ◎무형문화재 전수교육학교 지원
                4,000              2,000            2,000      경정 4,000,000원

도              2,000 1,000 1,000

군              2,000 1,000 1,000

문화재관리 108,470 412,690 △304,220

국             51,139 51,139 0

도             13,815 163,815 △150,000

군             43,516 197,736 △154,220

문화재관리 33,700 29,920 3,780

101 인건비 6,600 6,180 420

10 기간제근로자등보수 6,600 6,180 420

  ◎제초,따개비 제거 작업등 문화재관리 인부임
                6,600              6,180              420      경정 6,600,000원

201 일반운영비 16,500 13,140 3,360

01 사무관리비 13,080 9,720 3,360

  ◎운영수당                10,080              6,720            3,360

    ○문화재위원자문수당                10,080              6,720            3,360  경정 10,080,000원
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부서: 문화관광과
정책: 문화재
단위: 문화재관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

세계자연유산등재추진 16,000 324,000 △308,000

국             10,000 10,000 0

도              5,000 155,000 △150,000

군              1,000 159,000 △158,000

201 일반운영비 5,250 10,000 △4,750

국              3,500 3,500 0

도              1,750 1,750 0

군                  0 4,750 △4,750

01 사무관리비 5,250 7,000 △1,750

  ◎세계자연유산등재 홍보물 구입 및 제작
                5,250              7,000          △1,750      경정 5,250,000원

국              3,500 3,500 0

도              1,750 1,750 0

군                  0 1,750 △1,750

03 행사운영비 0 3,000 △3,000

  ◎세계자연유산등재 관련 행사운영비                     0              3,000          △3,000  경정 0원

202 여비 6,750 9,000 △2,250

국              4,500 4,500 0

도              2,250 2,250 0

군                  0 2,250 △2,250

03 국외업무여비 6,750 9,000 △2,250

  ◎세계유산국제행사홍보                 6,750              9,000          △2,250  경정 6,750,000원

국              4,500 4,500 0

도              2,250 2,250 0

군                  0 2,250 △2,250

203 업무추진비 0 1,000 △1,000

03 시책추진업무추진비 0 1,000 △1,000

  ◎세계자연유산등재 업무추진비                     0              1,000          △1,000  경정 0원

307 민간이전 0 300,000 △300,000

도                  0 150,000 △150,000

군                  0 150,000 △150,000

04 민간행사보조 0 300,000 △300,000

  ◎세계자연유산등재 기념축제 지원                     0            300,000        △300,000  경정 0원

도                  0 150,000 △150,000

군                  0 150,000 △150,000

탈박물관 운영 137,187 135,600 1,587

탈박물관 운영 137,187 135,600 1,587

101 인건비 29,587 28,000 1,587

10 기간제근로자등보수 29,587 28,000 1,587

  ◎탈박물관 시설관리 인부임                29,587             28,000            1,587

    ○기본급                16,566             15,512            1,054

    ○유급휴일수당                 3,432              3,214              218

    ○휴일근무수당                 4,950              4,635              315

  경정 16,566,000원

  경정 3,432,000원

  경정 4,950,000원

행정운영경비 105,275 102,575 2,700
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부서: 문화관광과
정책: 행정운영경비
단위: 기본경비(문화관광과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기본경비(문화관광과) 101,075 98,375 2,700

여비 73,175 70,475 2,700

202 여비 73,175 70,475 2,700

01 국내여비 73,175 70,475 2,700

  ◎기본업무수행여비                42,300             39,600            2,700  경정 42,300,000원
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